
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 126 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 6 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie niepodjętego zadania inwestycyjnego o nazwie: „Budowa przyłącza 

energetycznego do stadionu sportowego w Pustynach”. 
 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Odpisać koszty niepodjętej inwestycji o nazwie: „Budowa przyłącza 

energetycznego do stadionu sportowego w Pustynach)” o wartości: 976,00 zł – 

równowartość niewykorzystanych map do celów projektowych (słownie: dziewięćset 

siedemdziesiąt sześć złotych). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


